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Grill węglowy duży ogrodowy z
pokrywą termometr półki koła
dmuchawa gratis

Cena 604,99 zł

Numer katalogowy hm_3914

Kod producenta GW-01

Kod EAN 5904224310561

Opis produktu

DUŻY GRILL OGRODOWY Z POKRYWĄ
Idealny do ogrodu i na taras - na spotkania w większym gronie
Stabilna metalowa konstrukcja
Odporny na wysokie temperatury i warunki atmosferyczne
Ruszt węglowy - z możliwością regulacji wysokości
Duży ruszt 53x34 cm – pozwala grillować dla wielu osób jednocześnie
Dodatkowy mniejszy ruszt - idealny aby utrzymać ciepło gotowego dania
Regulacja wysokości rusztu – idealna kontrola temperatury grillowania
Otwory wentylacyjne - możesz regulować dostęp powietrza
Funkcjonalne półki – przestrzeń na akcesoria, przyprawy i gotowe potrawy
Koła transportowe – łatwe przemieszczanie w dowolne miejsce
Dodatkowe haczyki i otwieracz do butelek z kapslem

GRILLOWANIE – SPOSÓB NA SMAK I RELAKS
Grillowanie to nie tylko sposób na przygotowanie pysznych posiłków, ale także doskonała okazja do spędzania czasu z
rodziną i przyjaciółmi. Świeże powietrze, aromatyczne potrawy i swobodna atmosfera sprawiają, że każdy posiłek staje się
wyjątkowym doświadczeniem. Duży grill ogrodowy pozwoli Ci cieszyć się smakami ulubionych dań – od soczystych steków
po chrupiące warzywa.

Nic nie smakuje lepiej niż jedzenie przygotowane na żywym ogniu! Naturalny aromat, chrupiąca skórka i soczyste wnętrze to
efekty, które osiągniesz z łatwością. Dzięki przemyślanej konstrukcji i regulowanej wysokości rusztu, grillowanie staje się
prostsze i bardziej komfortowe. Odkryj nowy wymiar gotowania na świeżym powietrzu i poczuj prawdziwą radość z grillowania!

GRILL Z POKRYWĄ – SMAK I KONTROLA
Zamykana pokrywa w grillu to klucz do perfekcyjnego grillowania. Dzięki niej ciepło rozchodzi się równomiernie, co
sprawia, że potrawy są bardziej soczyste i dokładnie przypieczone. Pokrywa pomaga też utrzymać stałą temperaturę,
dzięki czemu grillowanie jest łatwiejsze i bardziej efektywne. To idealne rozwiązanie dla miłośników steków, burgerów i
grillowanych warzyw. Ciesz się intensywniejszym smakiem i mniejszym zużyciem węgla.
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FUNKCJONALNOŚĆ I DETALE
Regulacja wysokości rusztu – po prawej stronie, na froncie grilla znajduje się specjalna, obrotowa rączka. Dzięki
niej możesz dostosować wysokość rusztu węglowego, co sprawia, że masz kontrolę nad intensywnością grillowania.
Rączka została zaprojektowana tak, aby nie nagrzewała się podczas grillowania.
Wbudowany termometr – na pokrywie umieszczony jest termometr, który pokaże Ci aktualną temperaturę
wewnątrz grilla, dzięki niemu możesz dokładnie kontrolować proces grillowania, co sprawi, że Twoje dania będą
wyjątkowo smaczne i idealnie zgrillowane.

GRILL KTÓREGO SZUKASZ - DOBRZE ZAPROJEKTOWANY
Dzięki solidnej, metalowej konstrukcji grill jest odporny na wysokie temperatury i wilgoć, co zapewnia długą żywotność. 
Duży ruszt 53x34 cm pozwala przygotować jednocześnie kilku potraw, co sprawia, że idealnie sprawdzi się na rodzinnych
spotkaniach czy imprezach plenerowych. Dodatkowy, mniejszy rusz w formie półki będzie idealny do odłożenia na nim mięs,
czy warzyw, dzięki niemu dania zachowają idealną temperaturę oczekując na podanie.

Dodatkowe półki i haczyki umożliwiają wygodne przechowywanie akcesoriów, przypraw czy gotowych dań. Dzięki 
wbudowanym kółkom możesz łatwo przestawić grill tam, gdzie chcesz – na taras, do ogrodu czy obok altany. Wybierz
profesjonalny sprzęt i ciesz się komfortem grillowania.

Dodatkowo jako gratis, razem z grillem otrzymasz funkcjonalną dmuchawę ręczną, która pozwoli Ci szybko i sprawnie
rozpalić węgiel.

WYMIARY:
Szerokość: 112,5 cm
Głębokość: 48,8 cm
Wysokość: 104 cm ( z zamkniętą pokrywą )

SPECYFIKACJA:
W zestawie: grill, dmuchawa
Materiał: metal malowany proszkowo
Kolor: antracyt
Waga paczki: 25 kg

Wymiar paczki: 77,5x53x33,5 cm

Kod produktu: GW-01
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